

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 03 - Spevnené plochy - parkovacie miesta

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

125 688,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	125 688,79	5,00%	6 284,44

Cena s DPH

v EUR

131 973,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 03 - Spevnené plochy - parkovacie miesta

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025
Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 125 688,79

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 125 688,79

D 1 ZEMNE PRÁCE 30 642,82

1	K	45.11.21 110011010	Vytýčenie inžinierskych sietí	ks	1,000	283,92	283,92
2	K	45.11.21 110011020	Predrealizačné zameranie staveniska	ks	1,000	152,10	152,10
3	K	45.11.12 111101102	Porealizačné zameranie staveniska	ks	1,000	253,50	253,50
4	K	45.11.11 113107213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	1 200,000	10,17	12 204,00
5	K	45.11.11 113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	m2	1 200,000	4,58	5 496,00
6	K	45.11.11 113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	280,000	3,37	943,60
7	K	45.11.21 121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	246,200	1,42	349,60
8	K	45.11.21 122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	76,875	7,81	600,39
9	K	45.11.21 122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	76,875	0,89	68,42
10	K	45.11.24 162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	299,970	5,79	1 736,83
11	K	45.11.21 167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	173,100	7,81	1 351,91
12	K	45.11.24 171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	299,970	0,89	266,97
13	K	45.11.21 180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	731,000	1,12	818,72
14	M	01.11.92 005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	23,027	10,59	243,86
15	K	45.11.21 180405111	Výplň otvorov vo veget. prefabr. kamenivom fr.4-8 mm	m2	980,000	3,73	3 655,40
16	K	45.11.21 181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	731,000	0,33	241,23
17	K	45.11.21 181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	512,500	0,59	302,38
18	K	45.11.21 181301111	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	m2	731,000	2,05	1 498,55
19	K	45.11.21 183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	731,000	0,24	175,44

D 5 KOMUNIKÁCIE 44 612,77

20	K	45.23.11 564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	m2	1 960,000	4,81	9 427,60
21	M	26.61.12 59300100	Zatravnovacia dlažba 600*400*100	kus	4 127,466	4,55	18 779,97
22	K	45.23.12 596914313	Kladenie dlažby poz. komunikácií z vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. nad 300 m2	m2	980,000	16,74	16 405,20

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 1 625,51

23	K	45.25.50 631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	32,400	50,17	1 625,51
----	---	-----------------------	--	----	--------	-------	----------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 48 807,69

24	K	45.23.12 914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	4,000	28,27	113,08
25	M	31.50.24 404420679	Dopravná značka 272 - Parkovisko	kus	2,000	69,58	139,16
26	M	31.50.24 404420680	Dopravná značka 506 - Dodatočná tabuľa - Parkovacie miesto pre telesne postihnutých	kus	2,000	69,58	139,16
27	M	31.50.24 404459610	Stĺpik Al 60/5 hladký drážkový	m	7,000	8,18	57,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	45.23.12 917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	272,500	9,96	2 714,10
29	M	14.22.12 564801122	Zeolit hr.30 mm	m2	980,000	0,29	284,20
30	M	26.61.11 592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	275,225	5,58	1 535,76
31	M	26.61.11 592174920	Značkovací kameň 80*80*80 červ. farby	kus	1 430,000	0,89	1 272,70
32	K	45.11.11 961044111	Búranie základov z betónu простého alebo otvorov nad 4 m2	m3	32,400	89,20	2 890,08
33	K	45.11.11 962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	24,300	89,20	2 167,56
34	K	45.11.11 962042334-R	Odstránenie oplotenia z oceľových rámov	m	81,000	2,23	180,63
35	K	45.11.11 962051111-R	Odstránenie brány	ks	1,000	167,24	167,24
36	K	45.11.11 979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	835,860	11,15	9 319,84
37	K	45.11.11 979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	7 522,740	0,46	3 460,46
38	K	45.11.11 979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	41,510	16,39	680,35
39	K	45.11.11 979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	41,510	1,86	77,21
40	K	45.11.11 979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	877,370	22,28	19 547,80
41	K	45.23.12 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 812,991	2,24	4 061,10